年　　　月　　　日

登　録　番　号

営　　業　　所

所 在 地

(ふりがな)

屋　　号

代　　表　　者

住　　所

(ふりがな)

氏　　名

1. 変 更 年 月 日

2. 変 更 の 内 容

a.名義変更：

b.所在地変更：

c.屋号変更：

　大阪　都道府県

年　　　月　　　日

　旧 氏 名　：

　旧所在地　：

　旧 屋 号　：

印

⇓
　新所在地　：

⇓
　新 屋 号　：

⇓
　新 氏 名　：

　生活衛生営業指導センター理事長　殿

標 準 営 業 約 款 登 録 変 更 届 出 書 （ 理 容 業 ）

標記のことについて、下記のとおり変更したので届け出ます。

記